1376. Die 6. Martij

D. De Lucino

De Longa

De Crissa

De Bellis de l'Adentis

In hac nota est notabile quod huius Dni
est simonius, analogus et promissus cum
habeat

Olim S. Johannes
de Lucino

Dni Antonius
1376.

Morbo 20 (121)